
                                                  Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, p.o.                                                                                                            
     Kamenice 798/1d, 625 00 Brno, IČ: 00346292, zapsaná v OR u rejstříkového soudu v Brně pod  zn. Pr 1245 
 

 

Telefon: +420 545 113 101, Fax: +420 545 113 104, E-mail: info@zzsjmk.cz     Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., Číslo účtu: 117203514/0600 

 

 

 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

vyhotovená v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 

Veřejná zakázka: 

 

Dodávka ručních a vozidlových radiostanic včetně 
příslušenství 

          Část 2 veřejné zakázky – Vozidlové radiostanice 

Zadavatel veřejné zakázky: 
 

 
 
Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace 
IČ: 003 46 292 
sídlo: Brno, Kamenice 798/1d, PSČ 625 00 
zápis v OR: Krajský soud v Brně, sp. zn. Pr 1245 
zastoupena: MUDr. Hanou Albrechtovou, ředitelkou 

 
 
 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla 

v zadávacím řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku vybrána, je společnost VH-COM, s.r.o, se sídlem 

Za Mototechnou 1619/1, 155 00 Praha 5 Stodůlky, IČ 49623567. 
 

 

V souladu s § 50 zákona zadavatel dále uvádí: 

 

 Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Název: VH-COM, s.r.o. 

Sídlo: Za Mototechnou 1619/1, 155 00 Praha 5 Stodůlky 

IČO: 49623567 

 

 Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

 

Zadavatel stanovil ve výzvě k podání nabídek jako hodnotící kritérium nejnižší nabídkovou cenu bez 
DPH. Nejnižší nabídková cena je nejvhodnější nabídkou na prvním místě v pořadí. Podrobně viz 
Zpráva o hodnocení nabídek, která je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto Oznámení o výběru 
dodavatele. 

 

U vybraného dodavatele bylo v souladu s § 39 odst. 2 písm. a) provedeno posouzení splnění 

podmínek účasti vybraného dodavatele. Účastník VH-COM s.r.o. na základě tohoto posouzení splnil 

podmínky účasti stanovené zákonem a zadavatelem. Podrobně viz Výsledek posouzení splnění 

podmínek účasti vybraného dodavatele, který je jako Příloha č. 2 nedílnou součástí tohoto Oznámení 

o výběru dodavatele. 

 

mailto:info@zzsjmk.cz


  

2 

 

 

 

 

Poučení  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 
 

 

Za zadavatele 

 
 
 
 
_________________________     
MUDr. Hana Albrechtová 
ředitelka 
 

 

Přílohy: 
 
Příloha č. 1 Zpráva o hodnocení nabídek 
Příloha č. 2 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

    

 

 


		2019-09-26T07:08:35+0200
	MUDr. Hana Albrechtová




